K44_N4 ®
869 808 01 30
869 808 03 30
680 600 15 max. 85 208
680 600 11 0,21
680 600 12 0,22
680 600 01 0,36
680 600 02 0,08

Schutzklasse Fett-LC: IP 67 / ÖL-LC: IP 65
max. Schlauchleitung 3m*
Bestellangaben: z.B.: Artikel-Nr. 68060001, Antriebseinheit
Werkstoff:  Messing vernickelt.
Edelstahl.
Zur manuellen Erst- und Nachschmierung
um perma Schmiersysteme vor
Beschädigungen zu schützen.
Spülanschluss mit Kugelventil R1/4a x G1/4i Schlauchvorfülladapter-Set für Schlauch-Ø 6mm und 8mm
Bestellangaben: z.B.: Artikel-Nr. 68060013,
Spülanschluss mit Kugelventil, Messing
Bestellangaben: Artikel-Nr. 68060015,
Schlauchvorfülladapter-Set
Artikel-Nr. Ausführung Länge Gewicht
mm g
Befüllset mit Kegel- und Flachschmiernip-
peln. Schläuche müssen vorgefüllt werden,
damit der Schmierstoff die Schmierstelle
sofort erreicht.
Artikel-Nr. Bezeichnung Gewicht
kg
Artikel-Nr. Bezeichnung Gewicht
kg
* Die maximale Länge der Schlauchleitung ist abhängig von
Schmiersystem, Schmierstoff und Einsatztemperatur.
Artikel-Nr. Länge Gewicht
mm g
*nicht erforderlich bei Fettschmierung.
Antriebseinheit
Batterieset
Stützkonsole
Ölrückhalteventil*
Fettkartusche SF01 LC60 - 60cm³
Fettkartusche SF01 LC120 - 120cm³
Fettkartusche SF01 LC250 - 250cm³
Öl-Kartusche SO32 LC60 - 60cm³
Öl-Kartusche SO32 LC120 - 120cm³
Öl-Kartusche SO32 LC250 - 250cm³
Klemme
Halterung
Natur
Schwarz
Messing
Edelstahl
K44_N47®
680 579 30 G1/4a x G1/8i 11
680 579 31 G1/8a x G1/4i 20
680 579 32 R1/2a x G1/4i 36
680 579 33 R1/4a x G1/4i 20
680 579 34 R1/8a x G1/4i 22
680 579 35 R3/4a x G1/4i 65
680 579 36 R3/8a x G1/4i 13
680 579 37 M6a x G1/4i 17
680 579 38 M8a x G1/4i 17
680 579 39 M8x1a x G1/4i 16
680 579 40 M10a x G1/4i 19
680 579 41 M10x1a x G1/4i 19
680 579 01 G1/8a 15
680 579 02 G1/8a 90° 22
680 579 03 G1/4a 14
680 579 04 G1/4i 23
680 579 05 G1/4a 90° 25
680 579 06 G3/8a 19
680 579 07 M6a 13
680 579 08 M6a 90° 21
680 579 09 M8x1a 15
680 579 10 M8x1a 90° 23
680 579 11 M10x1a 15
680 579 12 M10x1a 90° 24
Werkstoff: Messing, vernickelt.
Geeignet für Schlauch-Ø 8mm, bis 25 bar. Anschlussstück zur